ədəbiyyata böyük töhfələr bəxş edən ədiblərdən biri də İvan

Andreyeviç Krılovdur. “Rus ədəbiyyatının təkrarsız dühası”

başlıqlı bu bölmədə İvan Andreyeviç Krılovun həyat və

yaradıcılığı haqqında məlumat verib onun əsərlərinin, uşaq

təmsillərinin təbliğ edilməsindən danışacağıq.

İvan Andreyeviç Krılov 2 fevral /13 fevral, 1768/69-cu

ildə Moskvada anadan olmuş, 9 noyabr / 21 noyabr, 1844 – cü ildə Sankt-Peterburqda

vəfat etmişdir. Krılov Rus yazıçısı Krılov heyvanlar qiyafəsində müasir sosial tipləri

satirikləşdirən məsum nağılların müəllifidir. Onun maraqlı danışıq deyiminə sahib

olması rus klassik ədəbiyyatına realizm notu gətirmiş, işlətdiyi